In Filiali Kis Ruzzka

floreni 12 denarii 11

Summa Universorum Parochi proventuum

floreni 149 denarii 38

14 15 16° Nobilibus in hoc loco nullis prorsus degentibus, respectu horum punctorum nulla occurrit reflexio.

17° Parochiani hujus Filialis Possessionis Kis Ruzska personaliter constituti eatenusque interrogati reposuerunt: se paenes(!) hactenus practicatam stolam permanere velle.

18 19 20 21 22 23. Parochia haec tametsi habeat suam filialem Kis Ruzska Considerato statu, situs, et paucitate Plebis, intuitu subdivisionis Parochiae, et filialis in matrem evectiois, Ecclesiaeque et Parochiae erectionis(!), aut Capellani introductionis, et provisionis, punctis his comprehensae quaestione suapte cessant.

Ludimagister in Matre Nagy Ruzska.

1° Domus Ludimagistri lignea, ex uno cubili, atrio, et camerula constans, tam ob antiquitatem, quam neglectam, curam in diem ruinam praesagit.

Ludimagister habet annue Proventus.

2° Ex intra vel extravillanis apertentiis nullis existentibus, et per neminem legatis, aut donatis nihil.

Lignorum focalium tametsi usum in silva communi cum reliquis Plebeis haberet, ob carentiam attamen extravillanorum nulla pecora jugalia servare quiens, illa parato procurare cogitur, et facile 8 orgiarum necessitatem habet.

A Parochianis a quolibet hospite, integrae, et mediae sessionis per mediam metretam Poseniensem siliginis ab hospitibus itaque superius deductis Numero 34 metretas siliginis 17 ab inquilinis item [pag. 277] et subinquinis $\frac{1}{4}$ metretae, singulam computando a denariis 51 efficiunt *florenos 18 denarios 16 4/8*

Ex Tritico siligine, avena, hordeo, pannico, turcico tritico, leguminibus, butiro, altilibus, panibus, larido, et his similibus nihil.

Ex 16^a 10^a vel 4^{ta} 10^{ac} aut fundatione quapiam nihil.

Nobilis in hoc loco nullus degit.

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 18 denarii 16 4/8*

3^{io} Ex stolae plurium annorum revisa matricula annue percipit:

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 27*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex coleda *denarios 20*

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis *denarios 15*

Summa proventus stolaris Ludimagistri *floreni 2 denarii 50*

Summa proventus fixi *floreni 18 denarii 16 4/8*

Summa Summarum *floreni 21 denarii 6 4/8*

Filialis Kis Ruzska

1° Ludimagister Idem qui in Matre.

Zemplén vármegye

Cum in hac filiali nulla Ecclesia, nullusque fundus existat de domo nulla occurrit reflexio.

2° Ludimagister habet annue proventus.

Nullis praeexistentibus tam intra, quam extravillanis, nulli ab inde proventus simpliciter habentur.

A Parochianis habet, a quolibet hospite, per mediam metretam Poseniensem siliginis, quarum singula limitata a denariis 51 *florenos 2 denarios 7*

Ex Tritico, avena, hordeo, pannico, turcico tritico, leguminibus, butiro, altilibus, panibus, larido, sale, et his paribus nihil.

Summa proventus fixi Ludimagistri *floreni 2 denarii 7*

Nobilis in hoc loco nullus residet.

3° Ex stolae autem coram nobis e Matricula producta annue percipit.

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 12*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 12*

[pag. 278]

Ex Coleda *denarios 6*

Ex Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri *florenum 1*

Summa proventus fixi *floreni 2 denarii 7*

Summa Summarum *floreni 3 denarii 7*

Summa proventus Ludimagistri in Matre Nagy Ruszka *floreni 21 denarii 6 4/8*

In Filiali Kis Ruszka *floreni 3 denarii 7*

Summa Universorum Ludimagistri proventuum *floreni 24 denarii 13 4/8*

Possessio Vétse
Parochia Mater est Possessio

Vétse¹¹²

quae et quando erecta hucdum ignoratur.

1° Dominus Terrestris est Conventus Sancti Pauli primi Eremitae Tóke Terebesiensis.

2° Per Eundem etiam Ius Patronatus conservatur et exercetur.

3^{io} In hac Parochia Matre numerantur animae Confessionis capaces 162.

4° Ex his Coloni integrae sessionis reperiuntur 18

Inquilini 3 Subinquilini 5.

5° In Hac Possessione Schismatici nullum incolatum habent.

6° Divisi, et proprii hospites reperiuntur in hoc loco

Nobiles nulli

Plebei 25

Subinquilini 5.

7° Ecclesia equidem hic e solidis materialibus, ante triennium aedificari caepta, cujus equidem muri quoad parietes, ad perfectionem debitam educti sunt, et jam partialiter tecti, cum turri, solum sanctuarium, negdum sub tectum venire quivit ob deffectum expensarum, cum aliunde, e sola Plebis Collatione hucdum perfectae operae, vires, et incrementum suum habuere: et jam modo tam hic deffectus sanctuarii, quam forniture, cum reliqua universae incrustatione adhaerere debuerit, capax circiter futura 450 animarum recipiendarum. Antiqua adhuc lignea existente, in qua Divina ad praesens peraguntur, ac Missae Sacrificia, quae etiam sublata ex ornatibus ejus, seu Imagines, ut antique, sic et exigui ornatus sunt. Supellectilia vero illius, ut pote Calix argenteus in auratus, et Casula commoda sunt.

Habet annue proventus fixos Ecclesia.

8° Capitale Ecclesia haec plane nullum habet, ob continuas erogationes in Neo erectam(!) Ecclesiam, quin imo coacta [pag. 279] mutuo levare Floreni Viennenses 100 erga legale interusurium, in exconitentionem operarum.

Ex fundis Ecclesiae, signanter in territorio Kis Ruzskensi donatis, per providum quondam Joannem Magyar in extravillanis /nullo intravillano existente/ tenent in 3bus calcaturis circiter 16 metretas Posenienses quae extravillana elocare assolet quotannisque ab iisdem percipit titulo taxae *florenos 5 denarios 6*

Ex Criptis ob carentiam nihil.

Ex Pulsu Campanarum aequae nihil.

Ex Marsupiali

florenos 2

Summa proventuum Ecclesiae

floreni 7 denarii 6

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus, pro posse suo, modo, et hac tenus necessitatibus providebant Parochiani.

112 Vécse, Vojčice [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CAT1792: Vécse, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Vécse, Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

10° Domus Parochialis, duobus cubilibus anterioribus, atrio, Domoque familiae constans, et sumptibus Parochianorum ab immemorabili tempore erecta(!) e ligneis materialibus, proximam ruinam minuitur.

11° Parochus autem habet proventus annue.

Ex fundo intravillano, viridaribus, deserviente, neque ullis arboribus fructiferis implantato percipit annue *florenum 1 denarios 30*

Ex prato trium curruum capace faeni, expensis Parochi falcari solito, demptis in falcaturam, faeni legium, et convectionem erogari solitis expensis. Singulum a Rhenensi floreno 1 assumendo percipit *florenos 3*

Ex agris in 3bus calcaturis habitis et jugerorum 15 ½ capacibus, ac Parochi viribus, solitis cultivari, messorum, et trituratorum rata dempta, post seminaturam unius calcaturae, percipit, et quidem:

Tritici Metretas Posenienses 8 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 8*

Siliginis dicto 6 a denariis 51 *florenos 5 denarios 6*

Hordei dicto 6 a denariis 34 *florenos 3 denarios 24*

Avenae dicto 6 a denariis 24 *florenos 2 denarios 24*

Lentium dicto 1 a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*

Lignorum focalium usum in silva communi cum reliquis colonis habet, et proratione propriae, et familiae suae necessitatis, eadem pecoribus suis convehit, quae ad orgias 25 computatae, singula orgia pretio usitato a denariis 51 assumendo, ex indeque provecturae mercede, et confectione post singulam orgiam denariis 36 defalcando, habet titulo proventus *florenos 6 denarios 15*

A Parochianis a quolibet hospite integrae sessionis, per Unam Metretam Poseniensem Siliginis, adeoque ab 18 hospitibus Colonis metretas siliginis 18[*] *florenos [*] denarios [*]*